HasapoBa BepoHuka OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

K-
2348528/25

K-
2349701/25

K-
2355813/25

K-
2351543/25

I-
2352311/25

y-
2351612/25

y-
2350029/25

K-
2328329/25

y-
2342677/25

y-
2342693/25

K-
2347973/25
2342477/25

K-
2349036/25

K-
2328018/25

K-
2344462/25

K-
2314970/25

K-
2315632/25

K-
2319709/25

K-
2327767/25

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.09.2025

25.09.2025

22.09.2025

17.09.2025

16.09.2025

15.09.2025

12.09.2025

28.07.2025

29.08.2025

29.08.2025

05.09.2025

25.08.2025

03.09.2025

27.08.2025

26.08.2025

30.07.2025

07.07.2025

21.07.2025

28.07.2025

CBepeHun
Ha3zapoBa BepoHuka OnerosHa
004184

01.04.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

KBapTupa/KoMHaTa/anapTamMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

oM 1 3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThbl

Yuep6 HeABMXXUMOIO UMYLLEeCTBa

Yiepb HefBMXMMOro UMyLLECTBA

KBapTupa/KoMHaTa/anapTamMeHTbl

oM 1 3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/KoMHaTa/anapTamMeHTbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



K-
2326190/25

K-
2322360/25

K-
2319879/25

K-
2325362/25

K-
2316462/25

»-
2305382/25

P-
2305954/25

»-
2322879/25

P-
2338644/25

»-
2338645/25

P-
2305743/25

K-
2331495/25

M-
2335779/25

K-
2339090/25

K-
2322138/25

K-
2339426/25

K-
2340007/25

®-
2338636/25

K-
2356034/25

K-
2352198/25

397-1-10/25

397-2-10/25

398-09/25

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

4Mno Hazaposa B.O.

4Yro Hasaposa B.O.

4Mno Ha3zaposa B.O.

21.07.2025

18.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

09.07.2025

03.07.2025

29.07.2025

21.08.2025

05.09.2025

26.09.2025

08.07.2025

29.07.2025

08.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

05.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

15.10.2025

15.10.2025

25.09.2025

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/KkoMHaTa/anapTamMeHTbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

OKC

OKC

OKC, 3emMenbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

OKC

OKC, 3eMenbHbIl y4acToK

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThbl

Hexxunnoe nomewieHne
KOMMepPYeCKOro HasHa4yeHusa

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHTbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHThl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

OKC, 3eMesnbHbI y4acToK

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

OKC

PbiHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBepnnvBas

CnpaBepnnuneas

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Назарова Вероника Олеговна

