

Назарова Вероника Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Назарова Вероника Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		004184			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
K-2348528/25	ООО "НИК Оценка"	10.09.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2349701/25	ООО "НИК Оценка"	25.09.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2355813/25	ООО "НИК Оценка"	22.09.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2351543/25	ООО "НИК Оценка"	17.09.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-2352311/25	ООО "НИК Оценка"	16.09.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
У-2351612/25	ООО "НИК Оценка"	15.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
У-2350029/25	ООО "НИК Оценка"	12.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2328329/25	ООО "НИК Оценка"	28.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
У-2342677/25	ООО "НИК Оценка"	29.08.2025	Ущерб недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
У-2342693/25	ООО "НИК Оценка"	29.08.2025	Ущерб недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2347973/25	ООО "НИК Оценка"	05.09.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-2342477/25	ООО "НИК Оценка"	25.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2349036/25	ООО "НИК Оценка"	03.09.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2328018/25	ООО "НИК Оценка"	27.08.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2344462/25	ООО "НИК Оценка"	26.08.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2314970/25	ООО "НИК Оценка"	30.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2315632/25	ООО "НИК Оценка"	07.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2319709/25	ООО "НИК Оценка"	21.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2327767/25	ООО "НИК Оценка"	28.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости

K-2326190/25	ООО "НИК Оценка"	21.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2322360/25	ООО "НИК Оценка"	18.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2319879/25	ООО "НИК Оценка"	14.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2325362/25	ООО "НИК Оценка"	17.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2316462/25	ООО "НИК Оценка"	09.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Ф-2305382/25	ООО "НИК Оценка"	03.07.2025	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2305954/25	ООО "НИК Оценка"	29.07.2025	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2322879/25	ООО "НИК Оценка"	21.08.2025	ОКС, Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2338644/25	ООО "НИК Оценка"	05.09.2025	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2338645/25	ООО "НИК Оценка"	26.09.2025	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2305743/25	ООО "НИК Оценка"	08.07.2025	ОКС, Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
K-2331495/25	ООО "НИК Оценка"	29.07.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
M-2335779/25	ООО "НИК Оценка"	08.08.2025	Нежилое помещение коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2339090/25	ООО "НИК Оценка"	14.08.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2322138/25	ООО "НИК Оценка"	14.08.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2339426/25	ООО "НИК Оценка"	15.08.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2340007/25	ООО "НИК Оценка"	15.08.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Ф-2338636/25	ООО "НИК Оценка"	05.09.2025	ОКС, Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
K-2356034/25	ООО "НИК Оценка"	25.09.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2352198/25	ООО "НИК Оценка"	26.09.2025	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
397-1-10/25	ЧПО Назарова В.О.	15.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
397-2-10/25	ЧПО Назарова В.О.	15.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
398-09/25	ЧПО Назарова В.О.	25.09.2025	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости